PROGRAM LETNICH SHAKESPEAROVSKYCH SLAVNOSTI

PRAZSKY HRAD PRAHA - HAMU BRNO - SPILBERK OSTRAVA BRATISLAVA

02.7.
03.7.
04.7.
05.7.

JAK SE VAM LiBi
07.7. JAK SE VAM LiBi
08.7. JAK SE VAM LiBi
09.7. JAK SE VAM LiBi
10.7. VECGER TRIKRALOVY JAK SE VAM LiBi

11.7. VEGER TRIKRALOVY
12.7. VEGER TRIKRALOVY
VECGER TRIKRALOVY

14.7.
15.7.
16.7.
17.7.
18.7.
19.7.

VECER TRIKRALOVY
VECER TRIKRALOVY

VECER TRIKRALOVY
VECER TRIKRALOVY
VECER TRIKRALOVY

KOMEDIA OMYLOV
KOMEDIA OMYLOV

KOMEDIA OMYLOV
VESELE PANICKY WINDSORSKE _ KOMEDIA OMYLOV
VESELE PANICKY WINDSORSKE
VESELE PANICKY WINDSORSKE SKROTENIE ZLEJ ZENY
SKROTENIE ZLEJ ZENY
28.7. | SKROTENIE ZLEJ ZENY
29.7. '\ KING LEAR (EN) ZIMNi POHADKA SKROTENIE ZLEJ ZENY
30.7. | ZIMNi POHADKA SKROTENIE ZLEJ ZENY
31.7. | ZIMNi POHADKA | SKROTENIE ZLEJ ZENY
01.8. ZIMNi POHADKA SKROTENIE ZLEJ ZENY
02.8. | I/ SKROTENIE ZLEJ ZENY

21.7. |
22.7. @ 1
23.7.
24.7. @
25.7.
26.7. )

04.8. | 1.
05.8. |

VECGER TRIKRALOVY
VEGER TRIKRALOVY

JAK SE VAM LiBi
06.8. | 1 JAK SE VAM LiBi
07.8. | o SEN NOCI SVATOJANSKE
08.8. | .-\ SKROTENIE ZLEJ ZENY (SK) SEN NOCI SVATOJANSKE
09.8. | | SKROTENIE ZLEJ ZENY (SK) SEN NOCI SVATOJANSKE

11.8. | 1 JAKSE VAM LiBi
12.8. | JAKSE VAM LiBi
13.8. . JAKSE VAM LiBi
14.8. - JAKSE VAM LiBi
15.8. | - JAKSE VAM LiBi
16.8. | 1 JAKSE VAM LiBi

FEXM 00" ZIMNi POHADKA VESELE PANICKY WINDSORSKE
FEX M it ZIMNi POHADKA VESELE PANICKY WINDSORSKE
PYRI st ZIMNi POHADKA VESELE PANICKY WINDSORSKE
AR Gt ZIMNi POHADKA VESELE PANICKY WINDSORSKE
PYX M pa| ZIMNi POHADKA VESELE PANICKY WINDSORSKE
PXX M 'S0 ZIMNi POHADKA VESELE PANICKY WINDSORSKE

I VES:L: PANICKY WINDSORSKE

25.8. |
26.8. |
27.8. |
28.8. |
29.8. |
30.8. |

01.9.
02.9. | 1
03.9. | &
04.9. |
05.9.

06.9. =
Predstaveni zaéinaji ve 20.30. Zména programu vyhrazena.




